АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

02.12.2015 № 1410

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты
Администрации Качканарcкого городского округа

Руководствуясь Уставом Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила благоустройства территории Качканарcкого

городского округа, утвержденные постановлением Администрации
Качканарcкого городского округа от 24.10.2012 № 1281, следующее
изменение:

1)   пункт 1 главы 7 изложить в следующей редакции:
«1. Все работы, связанные с нарушением объектов внешнего

благоустройства и озеленения территории Качканарского городского округа,
при новом строительстве, а также при ремонте существующих
водопроводных, канализационных, тепловых, электрических, телефонных,
газовых и иных сетей должны выполняться с оформлением разрешений-
ордеров на производство земляных работ в соответствии с Положением
о порядке предоставления разрешения на производство работ, связанных
с нарушением благоустройства и озеленения территории Качканарского
городского округа, утвержденным постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 22.04.2015 № 513.».

2. Внести в Положение о едином техническом регламенте

по размещению слаботочных сетей в многоквартирных жилых домах
Качканарского городского округа, утвержденное постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 21.08.2013 № 868,
следующее изменение:

1) абзац 3 подпункта 10.1 пункта 10 главы 2 изложить в следующей
редакции:

«В случае подземной прокладки работы должны осуществляться
в соответствии с Положением о порядке предоставления разрешения
на производство работ, связанных с нарушением благоустройства
и озеленения территории Качканарского городского округа, утвержденным
Постановлением Администрации Качканарского городского округа
от 22.04.2015 № 513.».

 3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет.

Глава городского округа С.М. Набоких